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Zadania związane z systemem EMAS jest dla resortu środowiska bardzo ważne. Dlatego Ministerstwo
Środowiska  wspólnie z GDOŚ pragnie serdecznie zaprosić wszystkie organizacje zarejestrowane w rejestrze
EMAS lub zainteresowane przystąpieniem do systemu EMAS do udziału w wydarzeniu EMAS – in practise, który
odbędzie się w Polskim Pawilonie (COP24 w Katowicach) 14 grudnia 2018 r. o godzinie 11:00.

Side event „EMAS – in practise” ma na celu przybliżenie istotnej roli systemu ekozarządzania i audytu EMAS.
Wydarzenie podzielone zostanie na dwie części – krotką galę wręczenia jubileuszowych certyfikatów EMAS
organizacjom zarejestrowanym co najmniej 10 lat w rejestrze oraz konferencję, podczas której wygłoszone
zostaną ciekawe i merytoryczne referaty. Wśród prelegentów wymienić należy:

Pana Macieja Kostrzanowskiego z Polskiego Forum ISO14 000,
Panią Annę Ceroń - specjalista ds. EMAS, weryfikatora środowiskowego
Pana Michała Cichego - przedstawiciela Stowarzyszenia Polski Ruch Czystszej Produkcji,
Pana Andrzeja Ociepę - weryfikatora EMAS, specjalistę ds. EMAS 

Dla uczestników eventu przewidziany został poczęstunek oraz lekki lunch.

Serdecznie zapraszamy!

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COP24, czyli 24. sesja Konferencji Stron Ramowej Konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu odbędzie się od 3 do 14 grudnia 2018 r. w Katowicach. W wydarzeniu
weźmie udział blisko 40 tys. delegatów z całego świata, w tym szefowie rządów oraz ministrowie odpowiedzialni za kwestie środowiska i klimatu.

W związku z tym, że gospodarzem konferencji będzie Ministerstwo Środowiska zarejestrowane w systemie ekozarządzania i audytu EMAS, konferencja COP24 została przygotowana
zgodnie z polityką środowiskową Ministerstwa Środowiska.

W związku z procedurą bezpieczeństwa ONZ, na teren konferencji klimatycznej COP24 wejść mogą jedynie osoby zarejestrowane przez Ministerstwo Środowiska. Uprzejmie prosimy o
potwierdzenie swojej obecności 3 grudnia 2018 r. na adres poczty elektronicznej anna.hulicka@gdos.gov.pl. Osobą wskazaną do kontaktu z ramienia Generalnej Dyrekcji Ochrony
Środowiska jest Pani Anna Hulicka.
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